
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
 
 
 
 
Po diskusi s trenéry dochází k lehké změně tréninků – již nyní od pondělí 24.9. A to : 

Pondělí 16.30 – 18.00 – SCM,muži A – na  SCM budou chodit všichni dorostenci ( mladší a 
starší ) a dorostenky – tzn. třetí trénink v týdnu. Ti co mají školu déle, přijdou také o chvilku déle, nikdo 
není omluven – platí pro všechny ( jediná výjimka, ti co chodí na 11.ZŠ a mají PH ve škole , mohou pondělky 
vynechat, mají totiž pátky ). Muži A chodí na tyto tréninky – pravidlo pod 30 let ano, nad 30 mohou… 
 
Úterý – 16.00 – 17.15 starší žáci 

- 17.00 – 18.15 ženy – sem chodí i dorostenky 
- 18.00 – 19.15 – muži B – sem chodí i všichni dorostenci ( mladší a starší ) – vyjma těch , co hrají za A 

nebo jsou v širším hledáčku A – např. Krásný, Koryťák, Rumplík, Vrkoč T. atd. 
- 19.00 – 20.30 – muži A – všichni co hrají za A nebo jsou v hledáčku A 

 
Čtvrtek – stejně jako úterý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
MUŽI A V RAKOVNÍKU NEUSPĚLI,KLESLI NA 4.MÍSTO                       22.9. 
MUŽI B VYBOJOVALI V KADANI BOD ZA REMIZU 2:2                          22.9. 
ŽENY/22.9./ I DOROSTENKY /23.9./ SHODNĚ 0:0 – PRVNÍ ZASLOUŽENÉ BODY 
STARŠÍ DOROSTENCI PORAZILI 19.9.BOLEVEC 6:2,23.9.KBELY  15:0 
MLADŠÍ DCI VYHRÁLI V PRAZE 22.9.S PRAGOU 5:2,23.9.DOMA SE KBELY 8:0 
UTKÁNÍ ST. ŽÁKŮ S R.S.C. SE NEHRÁLO/NESEŠLI SE/ 
ČERVENÍ MYŠÁCI VYHRÁLI 22.9. TURNAJ V BOLEVCI,BÍLÍ SKONČILI  4. 
BENJAMÍNCI BOJOVALI 23.9. NA TURNAJI V KADANI 
 
TÝMY VÍKENDU: ČERVENÍ MYŠÁCI 
                                  ŽENY A STARŠÍ DOROSTENKY 
HRÁČ VÍKENDU: JAKUB PECHÁČEK – NEJLEPŠÍ HRÁČ TURNAJE V BOLEVCI 
DODATEK KE ZPRAVODAJI Č. 27 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
RAKOVNÍK – LITICE A  5:3 – CHANCE EXTRALIGA MUŽŮ 
V sestavě Jurek Poustka Brada Soukup Krásný L. a M. Mádrovi L.Čech Jurina T.Koryťák Petrek Dolejš 
Strejc a Sochor jsme nezachytili nástup a po čtvrthodině jsme prohrávali 0:3.Když jsme se vrátili do 
hry,soupeř zvýšil z 2:3 na 2:5 a my jsme už jen korigovali.Rakovničtí proměnili 4 TR,my 2/Čech a 
T.Koryťák/,třetí gól přidal Strejc.Po dalších výsledcích: Bolevec-President 2:1,Hradec-Mnichovice 
5:1,Slavia-Bohemians 5:0 jsme 
V tabulce na 4.místě za Slavií,Rakovníkem a Bohemians.V sobotu nás čeká derby s Bolevcem. 
 
2. KADAŇ-LITICE B 2:2/2:1/ - 1.liga mužů 
V sestavě Vokurka Červenka Rumplík Hofrichter J. a T. Vrkoč Kuft Míka Metlička Nocar a Michal jsme 
vedli 1:0,pak soupeř skóre otočil a ve 2.půli jsme vyrovnali.Remiza je zasloužená,góly Hofrichter 
z penalty a Nocar. 
 
3. KADAŇ-LITICE 0:0 – 1.liga žen 
Hrály:Baštová Červenková P. a T.Levá Nedvědová Bartošková Dvořáková Hanzlíková Koryťáková 
Špinlerová Szöcsová a Gabrielová.Soupeře jsme na těžkém terénu přehráli,vypracovali jsme si i několik  
šancí,ale bez efektu.Soupeř hrozil jen z TR. 
 
4.HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 0:0 liga st.dorostenek. 
Baštová Nedvědová Dvořáková Hanzlíková Szöscová Bartošková Červenková Kozlová Křivanová 
Váchalová a Musilová – zopakovaly nadšený výkon z minulého týdne a po celozápasové převaze 
s mnoha šancemi vybojovaly bod. 
 
5. LITICE – BOLEVEC 6:2/2:0/ a LITICE-LBELY 15:0/7:0/ - liga st.dorostenců 
Ve středečním utkání hráli:Bílek L.Černý Krásný Kunte Rumplík Červenka Volf J.Koryťák Luft Vokáč 
T.Vrkoč  T.Koryťák a Nicklas,skórovali:3 x T.Vrkoč,1 x Luft,T.Koryťák a J.Koryťák, v nedělním utkání 
nehrál L.Černý,navíc hráli Sochor a L.Mádr.Góly: 4 Sochor, 
3 L.Mádr a T.Vrkoč,2 Luft a Rumplík,1 Volf.V obou utkáních jsme soupeře jasně přehrávali,navíc jsme 
řadu šancí spálili. 
 
6.PRAGA-LITICE 2:5/2:2/ a LITICE-KBELY 8:0/4:0/ - liga ml.dorostenců 
V sobotu hráli:Bárta J.Koryťák Nicklas Volf Šindelář Hofrichter Majer Rollinger Horák a 
M.Vrkoč/neomluveni Reš a Jereš/,góly:  2 Šindelář, po 1 Koryťák,Nicklas a Majer.V neděli hráli navíc 
Mach,Douděra a Polívka, góly : 3 Koryťák, 2 Volf, po 1 Hofrichter,Majer a Nicklas.Sobotní utkání bylo 
těžší,neděle jasná.Dodatek. V utkání s Hradcem 15.9. skóroval 2x Nicklas,1x Koryťák. 
 
 
 
 



 
7. TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ V BOLEVCI   VYHRÁLI  ČERVENÍ MYŠÁCI: 
Skála Suchý Benda Pecháček Kožnar Klečka Tomášek Kozák a A.Radvanovský po výhrách s Bílými 
3:1/Benda 2,Pecháček – Vyleta/,s Rakovníkem 3:1/Pecháček,Klečka,Benda/,Kadaní 
6:0/Pecháček a Benda 2,Tomášek a Kožnar/ a remize s Bolevcem 0:0.BÍLÍ:Beránek Vyleta Rybka Uhlíř 
V.Nocar Kordík Čvančara R.Radvanovský Franc Jirka Čechura podlehli pak Bolevci 
0:1/Pecháček/,Rakovníku 1:3/Čvančara/ a porazili Kadaň 5:1/Franc,Kordík,R.Radvanovský,Čvančara a 
Jirka/U Červených dominovali Pecháček/nejlepší hráč turnaje/ s Bendou,BÍLÝM nezahrály podle svých 
možností opory.Řada našich hráčů posílila Bolevec,který nakonec skončil třetí před Bílými. 
 
8.TURNAJ PŘÍPRAVEK V KADANI 
Modří:Klečka Kasl Náměstek Chocholoušek Sochor Hes/chytal i Červeným/ 
Červení:Peš Kožnar Rollinger Skála Šnapouch 
Červení-Rakovník 0:4,Kadaň 2:4/Kožnar,Rollinger/ 
Modří-Bolevec 0:4,President 1:3/Klečka/ 
O 5.místo Modří-Červení 4:2/Klečka 4 – Kožnar 2/ 
Doplnění: sestava z 16.9. na „šedivce“:Dráb Durchan Gerlický Chocholoušek Kasl Náměstek Peš 
Rollinger Rybář Sochor Sýkora Šiman Šmíd Skála Freisleben Hes Polonecký. 
 
9. FOTOGRAFIE JSOU NA WEBU,JEŠTĚ PŘIPOMÍNÁME HRÁČE ROKU A BOMBERA: 
HRÁČI ROKU 2007 : SENIOŘI – STANISLAV BENDA 
                                      MUŽI – MICHAL SOUKUP 
                                      ŽENY – MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
                                      STARŠÍ DOROSTENCI – RADEK SOCHOR 
                                      DOROSTENKY – ALŽBĚTA NEDVĚDOVÁ 
                                      MLADŠÍ DOROSTENCI: JAKUB KORYŤÁK 
BOMBER 2OO7: BENJAMÍNCI: KOŽNAR,KLEČKA,PEŠ 
                                ŽÁKYNĚ : K.DOLEŽALOVÁ,CACHOVÁ 
                                MLADŠÍ ŽÁCI: HEGER,ČVANČARA,KORDÍK 
                                STARŠÍ ŽÁCI: DOUDĚRA,ROLLINGER 
 
10. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
PÁTEK 28.9.  A NEDĚLE 30.9.BRIGÁDY, PŘIJĎTE NA SVÉ HŘIŠTĚ 
SOBOTA 29.9. 9.00 Litice-Hostivař – ml.dorostenci 
                        11.00 Litice B – Hostivař – 1.liga mužů 
                        13.30 Litice – Slavia Praha B – 1.liga žen 
                        16.00 Litice – Bolevec – Chance extraliga mužů 
                         Mladší žákyně v 10.00 auty do Rakovníka 
NEDĚLE: 30.9. Benjamínci do Rakovníka 
                            12.00 Litice – Rakovník – liga st.žáků 
                            14.00 Litice – Rakovník  - liga st.dorostenek 
                            16.00 Litice – Rakovník – liga st.dorostenců 
N e z a p o m e ň te : V sobotu 13.X. VINOBRANÍ – pozvěte známé,shánějte tombolu 


